
  

 

 

 

Často kladené dotazy - Oranžové hřiště 

 
        Kdo může být žadatelem? 

 
Žadatelem může být každá právnická osoba, která splňuje grantové podmínky, tedy 
např. i obec, ZŠ / MŠ, SDH i malá vesnička. 
 

         Jsme MŠ / ZŠ, zdravotní nebo sociální zařízení, musí být hřiště veřejně přístupné? 
 
Dle grantových podmínek mají tyto subjekty výjimku a jejich hřiště nemusí být veřejně 
přístupné. 
 

         Je nadační příspěvek vyplácen na začátku projektu nebo až zpětně? 
 
Nadační příspěvek vyplácíme po oboustranném podpisu smlouvy, tedy na začátku 
projektu. Žadatel má 365 dní ode dne podání žádosti na realizaci a vyúčtování projektu. 
 

         Za jak dlouho budeme znát výsledek? 
 
Správní rada zasedá 10x do roka. Výsledky žadatel obdrží zpravidla do týdne od jejího 
zasedání.  
 

         Je povinná spoluúčast žadatele na projektu, případně v jaké výši? 
 
Spoluúčast žadatele není povinná, je tedy možné žádat až o 100% požadované částky. 
 

         Máte seznam doporučených dodavatelů? 
 
Volba dodavatele je čistě na žadateli. 
 
 
 
 

 

https://www.nadacecez.cz/file/edee/2023/12/podminky-gr-oranzove-hriste-2024.pdf
https://www.nadacecez.cz/file/edee/2023/12/podminky-gr-oranzove-hriste-2024.pdf

